
PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA 2 8 8 /0 6

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

E x o n e ra r, o Sr. STEVENSON MARCELO 
PASCHOAL SILVA, registro n°.50i2, RG 26.259.766-4, do cargo de Agente de 
Trânsito, nível “5-A”, efetivo, lotado na Secretaria de Governo desta Prefeitura 
Municipal, a partir de 06 de dezembro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de dezembro de 2.006.

P A U I.í^ E S A Ç ím M E  
P ro fe ilo  M unic ipal

ANTONIO JO SÉ  DEALM EIlfev
S e c re tá r io  M u n ic ip a l d e  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal


